МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 5»)

П Р И К А З

«01» марта 2023 года
г.п. Лянтор

№ 229/1

Об утверждении локальных актов

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 18.1. Федерального закона от
27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», а также пунктом 10 статьи 86 Трудового
Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Политику обработки персональных данных МБОУ «Лянторская СОШ
№5» с 01.03.2023г. в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить «Положение об обработке персональных данных работников МБОУ
«Лянторская СОШ №5» с 01.03.2023г. в соответствии с Приложением 2 к настоящему
приказу.
3. Утвердить «Положение об обработке персональных данных учащихся МБОУ
«Лянторская СОШ №5» и третьих лиц» в соответствии с Приложение 3 к настоящему
приказу.
4. Назначить ответственным за руководство работами по защите информации в МБОУ
«Лянторская СОШ №5» Черникова I I.A., заместителя директора.
5. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных по
работникам МБОУ «Лянторская СОШ № 5» специалиста по персоналу Гильманову Л.А., за
организацию обработки персональных данных по учащимся и родителям МБОУ
«Лянторская СОШ №5» делопроизводителя Панину О.В.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Г. Емелева

Binw:

№ п/п Ф.И.О. Дата Подпись
1. Г ильманова JI.A. О'. 01 ,1с Л ^
2. Панина О.В. Р /  <С$. d p p  3 * УоЛ-''
3. Черников Н.Л. О i  C l  Ю  1 1 f A ' "

		2023-03-13T13:32:01+0500
	МБОУ "ЛЯНТОРСКАЯ СОШ № 5"